DECRETO Nº 143/2020

DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO, EDITAL Nº 01/2020, E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

PREFEITO MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE,

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

legais, com base na Lei Municipal Complementar n°.

036/2018 e Lei Complementar nº 51/2020 e resultado

apresentado pela Comissão Organizadora do Processo

Seletivo Simplificado  nomeada pelo Decreto  nº 108/2020

e demais normas gerais,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica HOMOLOGADO o Processo Seletivo

Simplificado, Edital nº 01/2020, para  contratação temporária, por prazo determinado, de

Agente de Endemias, Assistente Social, Auxiliar de Administração, Auxiliar de Serviços

Gerais, Educador Infantil, Farmacêutico, Mãe Social, Motorista, Pedagogo Social,

Professor 20 horas,  Professor de Educação Física e Psicólogo. conforme classificação final

divulgada no Diário Oficial Eletrônico do Município de Formosa do Oeste, Edição nº 109 Ano

IX de 08 de julho de 2020.

 Art. 2º Fica vago o cargo de Professor 40 horas por não

apresentar nenhum candidato aprovado.

Art. 3º  No Anexo I deste Decreto,  apresentação das listas

dos candidatos aprovados, afrodescendentes e Pessoas com Deficiência.

Art. 4º  No Anexo II deste Decreto,  apresentação da tabela

de ordem de convocação.

Art. 5º  Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação.

Paço Municipal, 10 de julho  de 2020.

Luiz Antonio Domingos de Aguiar

PREFEITO MUNICIPAL

 2

     ANEXO I

RELAÇÃO DE APROVADOS

CARGO  Agente de combate as Endemias

ordem

de

classific

ação

Número

de

inscrição

Nome do Candidato Data de

Nascimento

CPF

TOTAL

1 97 Kennedy Duzikno Santos Senkowski 04/06/1993 079.560.139-50 10,0

2 129 Rosimar Tobal  10/11/1975 017.012.199-21 6,0

3 84 Marcelo Pimentel Bannwart 19/05/1988 066.480.199-48 6,0

4 140 Loraine Gabriele dos Santos Silva  12/05/1998 093.637.319-95 6,0

5 172 Amanda Pereira Cavalcante 25/08/1999 108.427.979-71 6,0

6 166 Andrey dos Santos 24/10/2000 095.504.099-02 6,0

7 70 Karoline Brianesi Miloch 19/11/2001 113.647.239-80 6,0

8 4 Marcia Rodrigues da Silva Pereira 21/08/1977 030.996.989-11 5,0

9 52 Cleciane Alves dos Reis 02/11/1980 021.038.251-10 5,0

10 22
Fabiana Aparecida Magerski

Ribeiro

16/11/1981 034.452.359-45
5,0

11 1 Janete Aparecida Munhoz 17/08/1987 057.097.649-90 5,0

12 199 Katiana dos Santos Silva  27/02/1987 055.743.619-22 3,0

CARGO Assistente Social

ordem

de

classific

ação

Número

de

inscrição

Nome do Candidato Data de

Nascimento

CPF

TOTAL

1 169 Sirlei Aparecida Oliveira Martins 06/09/1969 658.861.519-15 2,0

2 103 Daiane Camila de Lima Mares 21/03/1995 085.250.859-01 1,0

CARGO  Auxiliar de Administração

ordem

de

classific

ação

Número

de

inscrição

Nome do Candidato Data de

Nascimento

CPF

TOTAL

1 121
Estelamônia Tábita de Castro da

Silva

31/10/1990 074.597.769-39
5,0

2 116 Elza Rodrigues de Almeida 01/05/1988 061.112.609-52 4,0

3 77 Renan Vilela da Silva  19/02/1996 064.218.539-51 4,0

 3

4 198 Giaovana Thais Konrad 15/10/1996 094.729.749-96 3,0

5 161 Maria Mariz de Souza 22/01/1971 769.549.519-00 2,0

6 142 Rafael da Silva Perez 06/03/1998 073.835.299-36 2,0

7 133 Janaina Peternela Salvatico 27/11/2000 116.609.039-63 2,0

8 62 Karolina Tessaro Gobetti 16/07/2001 093.234.569-77 2,0

9 63 Karina Tessaro Gobetti  16/07/2001 093.234.559-03 2,0

10 9 Janaina da Costa Sonsin 01/10/1990 086.005.409-84 1,0

11 151 Gislaine de Almeida Duminelli 14/07/1994 094.879.679-07 1,0

12 127 Andressa Vilas Boas Mendonça 04/12/1996 077.531.309-27 1,0

13 125 Emily Caroline Soares de Oliveira 25/03/2000 096.013.709-27 1,0

14 136 Brenda Elizabeth Borges da Silva 16/06/2000 487.925.118-64 1,0

15 149 Rafael dos Santos Vilas Boas 18/09/2000 116.578.749-07 1,0

16 178 Patricia Alves de Oliveira 20/03/2001 095.602.539-05 1,0

17 171 Emily da Silva Santos 30/03/2001 120.699.769-98 1,0

18 75 Alexya Josiane Ceccatto 04/03/2002 104.048.409-30 1,0

19 156 Nathalia Serrano dos Santos 25/05/2002 115.136.339-10 1,0

20 43 Jordana Myrela Storti Campos 07/06/2002 090.990.579-70 1,0

CARGO Auxiliar de Serviços Gerais

ordem

de

classific

ação

Número

de

inscrição

Nome do Candidato Data de

Nascimento

CPF

TOTAL

1 131 Ana Angelica da Silva Rocha 03/10/1968 067.350.999-07 10,0

2 134 Cirlei Santana 17/03/1970 749.089.959-15 8,0

3 165 Alex Silva dos Santos 20/04/1986 061.190.729-18 8,0

4 191 Tânia Abreu de Souza 21/04/1987 076.572.819-28 8,0

5 175 Dayane da Silva Brasileiro 15/11/1988 072.876.469-51 8,0

6 159 Mateus dos Santos Armazuk 15/02/1997 108.993.849-78 8,0

7 6 Angélica Aparecida dos Santos 02/11/1998 103.796.749-63 8,0

8 108 Sueli Prandini Cardoso 17/11/1968 742.189.489-68 5,0

9 176 Luzia Leite Soares 20/02/1969 078.336.648-55 5,0

10 143 Rosana Dutra dos Santos 26/03/1972 769.543.909.-68 5,0

11 5 Florisvaldo Raimundo de Lima  27/09/1974 905.552.289-91 5,0

12 153 Luzinete de Jesus Lima 12/11/1974 957.052.791-91 5,0

13 141 Rosana Ap. B. Zanaqui 29/07/1975 017.399.969-76 5,0

14 157 Elizangela Pinholi Franzão 16/05/1977 021.540.429-70 5,0

15 13
Joana Gonçalves dos Santos

Clemente

24/10/1978 037.468.629-73
5,0

16 67 Odiana Ribeiro da Silva  02/08/1983 047.261.729-05 5,0

17 147 Juliana Abreu de Souza 09/04/1985 054.499.939-86 5,0

18 148 Edivando Belmonte de Cruz 23/12/1985 051.281.429-57 5,0

19 101 Jaqueline Fernanda Lima Moreira 12/11/1987 065.089.299-25 5,0

20 130 Danielle Cristina da Silva 16/06/1990 074.566.559-44 5,0

 4

21 193 Priscilla Rafaela Ricato 15/05/1991 083.002.849-82 5,0

22 7 Paula Camila Coppo 09/03/1994 074.730.209-00 5,0

23 154 Tais Fernanda Ribeiro 29/03/1995 090.405.489-60 5,0

24 99 Patricia Soares de Figueiredo 10/03/1996 100.439.829-80 5,0

25 31 Sandra Honório 02/02/1972 025.422.719-84 3,0

26 48 Eliane de Souza Mares 18/06/1980 045.355.909-31 3,0

27 95
Maria da Conceição Lima

Armendana

08/02/1982 295.661.288-35
3,0

28 21 Cristina Gonçalves Perroni de Jesus 07/06/1982 063.286.219-06 3,0

29 8 Adriano Marcelo Francisco 10/03/1983 045.773.529-58 3,0

30 137 Jaqueline Pereira de Souza Neves 11/11/1988 062.826.309-08 3,0

31 202 Jhulyana Brito Pereira 26/09/1995 103.758.869-07 3,0

32 41 Anderson Pedro Rodrigues 24/06/2001 127.932.959-90 3,0

33 184 Giavana Storti Tissiani 07/03/2002 096.227.719-39 3,0

34 30 José de Souza Mares 22/02/1968 663.599.459-91 2,0

35 32 Roberto Correa Ruis 06/07/1969 711.160.369-91 2,0

36 33 Roseli  Calsavara 22/12/1969 038.917.919-17 2,0

37 188 Edvaldo Ribeiro da Silva 08/02/1971 155.076.228-17 2,0

CARGO
Educador Infantil

ordem

de

classific

ação

Número

de

inscrição

Nome do Candidato Data de

Nascimento

CPF

TOTAL

1 71 Reja Adriane Brianesi Miloch 26/06/1979 030.054.519-33 10,0

2 44 Márcia Regina Storti 04/09/1965 589.549.109-04 8,0

3 109 Lucia Cremon 07/02/1970 751.470.339-04 8,0

4 19 Vilma Corrêa 12/06/1973 918.624.859-68 8,0

5 58 Evanilda Maria dos Reis  09/08/1973 848.251.119-04 8,0

6 40 Maria dos Anjos Martins 07/12/1975 976.945.509-10 8,0

7 45 Katya Niccelly Viana 17/06/1981 645.059.799-20 8,0

8 60 Daniela Cremon Serra Pittarello 28/02/1983 040.337.919-90 8,0

9 53 Lorena Carraro Oliveira  26/06/1992 086.940.469-54 8,0

10 64 Rafaela Mantovani Garcia  13/02/1998 071.262.419-84 8,0

11 105 Karla Stefany Barbosa Loth 27/09/1995 101.338.469-54 7,0

12 80 Ariane Lourenção R.de Castro 22/04/1975 975.113.409-97 6,0

13 120 Sirlei Gonçalves de Almeida Batista 04/11/1972 749.089.449-20 5,0

14 73
Franchesca Letícia dos Santos da

Silva

13/06/1981 007.024.949-09
5,0

15 100 Jaqueline Aparecida Simongini 03/02/1993 086.114.369-89 5,0

16 54 Aline Cid Peixer 19/04/1995 089.089.499-09 5,0

17 114 Luzia Guzzi de Rezende 09/05/1970 778.891.349-91 4,0

18 28 Gisele Piovan Ruela 15/07/1985 063.368.739-19 4,0

19 168 Rosilene Valensola de Moraes 01/03/1986 069.117.419-98 4,0

 5

20 174 Renata Pereira da Cruz 19/01/1987 069.182.489-44 4,0

21 36 Karina Agassi Barison 22/03/1993 093.342.129-00 4,0

22 47 Jéssica Cristina dos Santos Carlucci 17/08/1994 093.636.309-60 4,0

23 65 Juliana Furlaneto de Almeida  20/02/1995 080.534.789-56 4,0

24 35 Patrícia Quadros de Aguiar 01/02/1996 098.095.599-84 4,0

25 55
Aparecida da Penha de Melo

Boscariol Mequelim

01/06/1965 017.970.249-14
3,0

26 12 Vanuza Peternela Salomoni 25/05/1994 086.730.779.-07 3,0

27 164 Rosangela Splendore da Silva 04/05/1968 655.030.589-68 2,0

28 74 Rosana Claudia da Silva  09/12/1976 022.359.709-07 2,0

29 29 Gislaine Fagundes Clemente 28/03/1979 029.183.479-57 2,0

30 177 Patricia dos Reis Martins de Souza 15/11/1989 071.524.599-67 2,0

31 155 Milleni dos Santos Pires 20/02/1994 094.767.109-93 2,0

32 187 Fernanda Motta dos Santos 18/10/1994 077.748.469-21 2,0

33 18 Luana Fernanda de Jesus Silva 24/09/1996 095.325.709-69 2,0

34 37 Cátia Carolina Martins da Silva 07/05/1997 103.192.149-40 2,0

35 91 Letícia Fernanda da Costa Souza 24/08/1997 104.889.829-60 2,0

36 86 Sônia Maria Cenci de Paula 01/10/1964 043.464.489-76 1,0

37 113 Adriana Cristina da Silva Coelho 08/02/1976 925.196.289-87 1,0

38 119 Neiva Adriana Rocha Ramos 07/07/1976 021.379.519-16 1,0

39 78
Sheila Maria Leandro da Silva

Soares

04/12/1977 289.631.718-09
1,0

40 85 Claudete Alves Albuquerque Cabral 11/01/1980 034.374.759-67 1,0

41 123 Vania Marques Mendonça 02/06/1991 082.084.989-80 1,0

CARGO  Farmacêutico

ordem

de

classific

ação

Número

de

inscrição

Nome do Candidato Data de

Nascimento

CPF

TOTAL

1 122

Camila Renata Cadamuro Lemos 14/04/1992 074.021.419-50
1,0

CARGO
Mãe Social

ordem

de

classific

ação

Número

de

inscrição

Nome do Candidato Data de

Nascimento

CPF

TOTAL

1 183 Iara Talita dos Santos 15/08/1996 103.086.379-25 5,0

2 102 Lilia Rosa de Oliveira 12/09/1985 053.786.749-05 3,0

3 167 Marlene Libero da Silva 25/01/1975 043.162.049-04 2,0

 6

CARGO
Motorista

ordem

de

classific

ação

Número

de

inscrição

Nome do Candidato Data de

Nascimento

CPF

TOTAL

1 82 Marcos Antonio Gonzaga de Paula 24/12/1993 089.845.639-86 8,0

2 15 José Carlos Souza 18/04/1973 256.351.068-62 7,5

3 76 Luiz Cândido da Silva 21/07/1962 483.339.489-87 6,5

4 10 Elton César de Paula 18/11/1982 037.330.219-32 6,0

5 46 Geraldo Aparecido Urbano dos Reis 27/07/1970 724.770.169-20 5,5

6 27 Naur Vicente Salles  06/04/1967 577.831.879-00 4,0

7 24 Everaldo Menegon de Souza 20/01/1978 023.195.179-52 2,5

CARGO Pedagogo Social

ordem

de

classific

ação

Número

de

inscrição

Nome do Candidato Data de

Nascimento

CPF

TOTAL

1 158 Sônia Aparecida Ribeiro 28/02/1962 433.861.999-68 1,0

2 128 Rozeli Lourenção Machado 21/09/1968 014.591.459-33 1,0

3 49 Eliane Aparecida Rzepka 30/06/1979 273.378.668-79 1,0

4 132 Mislaine Cléia Torres 26/10/1982 039.933.989-20 1,0

CARGO
Professor 20 horas

ordem

de

classific

ação

Número

de

inscrição

Nome do Candidato Data de

Nascimento

CPF

TOTAL

1 173 Maria Inez Mendes 08/04/1968 056.007.689-40 3,0

2 195 Alessandra Karina Rech da Silva 03/10/1971 955.199.559-72 3,0

3 88 Ana Lúcia Dias Bassi 29/05/1972 827.582.129-00 3,0

4 185 Marlene Canhasco da Silva 13/02/1973 021.738.219-38 3,0

5 110 Cleia Regina Denarde 08/04/1974 848.253.169-72 3,0

6 11
Patrícia Cristina Monarini de

Oliveira

06/09/1974 026.503.389-62
3,0

7 118 Luciane C. Gasparelo de Lima 05/12/1978 032.868.539-92 3,0

8 111 Fabiana Formighieri 01/08/1979 029.224.519-09 3,0

9 14 Rosimeiri Skoteki 01/11/1979 008.078.359-78 3,0

10 197 Andréa Aparecida Bossa 16/06/1981 034.084.219-94 3,0

11 17 Joslaine Aparecida Alchapar Silva 30/08/1983 037.805.519-42 3,0

12 146
Ana Flávia Fonteles Pedra

Mendonça

22/01/1987 931.363.402-30
3,0

13 112 Eliane Daiane Vieira 07/04/1987 068.327.659-08 3,0

 7

14 72 Ana Cláudia Fernandes 17/11/1988 066.480.189-76 3,0

CARGO

Professor de Educação

Física

ordem

de

classific

ação

Número

de

inscrição

Nome do Candidato Data de

Nascimento

CPF

TOTAL

1 180 Marinalva Terezinha das Chagas 14/02/1978 031.703.689-07 3,0

2 50 Leandro dos Santos Cavalcante 10/03/1984 037.333.679-95 3,0

3 92 Dieine Fernanda Gomes 20/07/1988 066.515.479-84 3,0

4 107 Marcela Conrrado 30/04/1983 037.408.599-46 2,0

5 34 Ana Carla de Souza Fossa 08/06/1991 081.518.339-98 2,0

6 190 Silvester Alves de Lima 19/05/1993 011.757.979-36 1,0

CARGO Psicólogo

ordem

de

classific

ação

Número

de

inscrição

Nome do Candidato Data de

Nascimento

CPF

TOTAL

1 179
Karina Andréa de Giuli Soares

Volpe

01/06/1979 035.848.669-60
3,0

2 56 Luciana Rodrigues Fernandes 07/11/1981 047.756.179-90 3,0

3 170 Marcia Henrique Medeiros 01/04/1986 057.499.929-93 2,0

4 135 Raquel Guzella de Carmargo 05/01/1991 064.858.189-60 2,0

5 61 Jaine Guilherme Henquemeier 17/07/1992 080.596.279-45 1,0

6 90 Thais Nayara Dechechi Pelisson 24/05/1994 088.482.149-83 1,0

7 93 Emanuelly Cristina Bueno  22/07/1995 090.234.859-04 1,0

Candidatos com participação para cota de Afrodescendente
CLASSIF

ICAÇÃO

GERAL

inscrição nome data

nascimento

CPF CARG

O
9 52 Cleciane Alves dos Reis 02/11/1980 021.038.251-10 Agente

de

Combate

as

Endemia

s

12 199 Katiana dos Santos Silva  27/02/1987 055.743.619-22 Agente

de

Combate

as

Endemia

s

 8

2 103 Daiane Camila de Lima Mares 21/03/1995 085.250.859-01 Assisten

te Social

3 77 Renan Vilela da Silva  19/02/1996 064.218.539-51 Auxiliar

de

Adminis

tração

11 5 Florisvaldo Raimundo de Lima  27/09/1974 905.552.289-91 Auxiliar

de

Serviços

Gerais

17 147 Juliana Abreu de Souza 09/04/1985 054.499.939-86 Auxiliar

de

Serviços

Gerais

26 48 Eliane de Souza Mares 18/06/1980 045.355.909-31 Auxiliar

de

Serviços

Gerais

34 30 José de Souza Mares 22/02/1968 663.599.459-91 Auxiliar

de

Serviços

Gerais

6 40 Maria dos Anjos Martins 07/12/1975 976.945.509-10 Educado

r Infantil

22 47 Jéssica Cristina dos Santos Carlucci 17/08/1994 093.636.309-60 Educado

r Infantil

2 15 José Carlos Souza 18/04/1973 256.351.068-62 Motorist

a

3 76 Luiz Cândido da Silva 21/07/1962 483.339.489-87 Motorist

a

9 14 Rosimeiri Skoteki 01/11/1979 008.078.359-78 Professo

r 20

horas

10 197 Andréa Aparecida Bossa 16/06/1981 034.084.219-94 Professo

r 20

horas

Candidatos com  participação para cota de portadores de deficiência
CLASSIF

ICAÇÃO

GERAL

inscrição nome data

nascimento

CPF CARG

O
29 29 Gislaine Fagundes Clemente 28/03/1979 029.183.479-57 Educado

r Infantil

41 123 Vania Marques Mendonça 02/06/1991 082.084.989-80 Educado

r Infantil

3 165 Alex Silva dos Santos 20/04/1986 061.190.729-18 Auxiliar

de

Serviços

Gerais

 9

ANEXO II

ORDEM DE CONVOCAÇÃO POR CARGO SERÁ DA SEGUINTE FORMA:

AC – Ampla concorrência

PCD – Pessoa com Deficiência

AFRO- Afrodescendente

VAGA CADASTRO A SER UTILIZADO

1 AC

2 AC

3 AC

4 AC

5 AFRO

6 PCD

7 AC

8 AC

9 AC

10 AC

11 AC

12 AC

13 AC

14 AC

15 AFRO

16 AC

17 AC

18 AC

19 AC

20 AC

21 PCD

22 AC

23 AC

... .......

		2020-07-10T16:06:08-0300
	MUNICIPIO DE FORMOSA DO OESTE:76208495000100 1